
Zarządzenie Nr 546/2024
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 13 grudnia 2024 r.

w  sprawie:  rozstrzygnięcia  XVII  edycji  konkursu  organizacji  pozarządowych
w Płocku o tytuł „Godni Naśladowania 2023”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze 
zm.) oraz uchwały nr 981/LVII/2023 Rady Miasta Płocka z dnia 28 września 2023 
r.  w  sprawie  przyjęcia  Programu  współpracy  Gminy  –  Miasto  Płock  z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.  3 ust.  3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” oraz 
Zarządzenia  nr  106/2024  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  26  czerwca  2024  r.  w 
sprawie  ogłoszenia  XVII  edycji  konkursu  o  tytuł  „Godni  Naśladowania  2023” 
zmienionego  Zarządzeniem nr  408/2024  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  24 
października 2024 roku zarządza się co następuje:

§ 1
W XVII edycji konkursu „Godni Naśladowania 2023” przyznaje się:
1)  tytuł  „Godni  Naśladowania  2023”:  Chrześcijańskiej  Misji  Społecznej  Teen 
Challenge Oddział w Płocku za najlepszą inicjatywę 2023 roku tj.: „Kompleksowe 
wsparcie  osób  z  trenu  Miasta  Płocka  wykluczonych  oraz  dotkniętych  różnego 
rodzaju kryzysami”. 
    
2) wyróżnienia:
a) Stowarzyszeniu Nowoczesna i Innowacyjna Edukacja w kategorii najlepsza 

inicjatywa 2023 roku,
b) Stowarzyszeniu  Kultury  Fizycznej  Wisła  Płock  w  kategorii  najlepsza 

inicjatywa 2023 roku,
c) Stowarzyszeniu na Rzecz Przeciwdziałania Zjawiskom Patologii Społecznej 

Między  Ludźmi  im.  Anny Chałubińskiej  w kategorii  najlepsza  inicjatywa 
2023 roku,

    
3.  Lista  inicjatyw  spełniających  wymogi  formalne  stanowi  załącznik  do 
zarządzenia.

§ 2
Źródło finansowania konkursu: Budżet Miasta Płocka – dział 750, rozdział 75023, 
§ 4210, zad. 01/WWS-I.



§3
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds. 
Polityki Społecznej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik 
do Zarządzenia nr 546/2024

Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 13 grudnia 2024 r.

Lp. Nazwa Organizacji Inicjatywa

1) Chrześcijańska Misja Społeczna 
Teen Challenge Oddział w Płocku

Kompleksowe  wsparcie 
osób z trenu Miasta Płocka 
wykluczonych  oraz 
dotkniętych  różnego 
rodzaju kryzysami

2) Stowarzyszenie  Nowoczesna  i  Innowacyjna 
Edukacja

-

3) Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Wisła Płock Organizacja szkolenia 
sportowego oraz udział we 
współzawodnictwie 
sportowym młodzieży, ze 
szczególnym 
uwzględnieniem 
rozgrywek ligowych, w 
zakresie piłki ręcznej

4) Stowarzyszenie  na  Rzecz  Przeciwdziałania 
Zjawiskom Patologii Społecznej Między Ludźmi 
im. Anny Chałubińskiej

Klub Zdrowia


